
2 土　　地

4 土 地

11経　　緯　　度

方　位

経　　度　　極　　黒占

‖

地 名 東経

方　位

帝 國｛誉 千島國占守郡占守島東端……”
高雄州膨湖郡望安庄花峻西端・…

小笠原島東島車端…・・一・……

山口縣豊浦郡整西村蓋井島西瑞・・

　　　　　　　　　　　　　　1

徳島縣那賀郡｝＃村伊島東瑞……1

愛媛縣西宇和島佐田岬・・…・・…｛

大分縣南海部郡大島東端…・…・‘

　　　　　　　　　　　　　　ト
鹿見島縣大島郡與論島西端・…・・I

　　　　　　　　　　　　　　i
島尻郡沖大（ラサ）島…一…　◆・”

八重山郡與那國村西瑞・・・・・・・…

鰯蹴・瀧東瑞一・1

渡島國松前郡大島西端…　…・…l
　　　　　　　　　　　　　　l

占守郡占鵠東端…一…… l
國後郡i」…チ山西端…………！

　度分
156．32

119．18
極
極
　
極
極
　
極
極
　
極
極
　
極
極
　
極
極
　
極
極
　
極
極
　
極
極
極
極
極
極
極
極
極
極

南
北

緯　　度　　極　　鮎

地 名 北　緯

本

西

九

琉

州｛驚

　　極　東國｛

　　極　西

州｛蕊

　　極　東球｛

　　極’西

北㍊本地｛蕊

千

朝

膨　　湖

樺

　　極　東島｛

　　極　西

鮮｛蕊

ma　1＃　：

闘　東　州
（島喚ヲ含マス）

蹴鰯｛

島｛誉

太｛誉

1：　Xv

誉

轡陵島東端・・・・・・・・・…　…・・…

鴨緑江薪島西端・……・・…・…

　　　　　　　　　　　　　　ト
墾北州基隆郡基隆街棉花峻東端・・…

　　　　　　　　　　　　　　1墓南州北港郡口湖庄新港西端…・1

離嶋鵬郡査母鯨端＿一

高雄州膨湖郡望安庄花峻西端・…

東海岸北知床岬…・…．．．＿．．．

西海岸ウシヨロ……　……　…．

碧流河ロ……　……・・…・・…

鳩灘ノ南角……　…・・…　……

キーツバンク東端…一・…・・…　1

アノ7・“・’・El　・レ島西端…・……・…i

142．14

130．44

134．49

131．59

132．04

128．15

131．24

122．45

146．07

139．11

156．32

145．21

130．54

124．13

122．06

120．02

119．43

119．18

144．55

141．51

122．33

121．50

173．40

134．10

高雄州恒春郡恒春庄七星岩南端・

千島國占守郡アライト島北端…

南｜椎鵬蹴鵡南端＿、

北惨縣下撤嫉島欄…

司高繍幡郷沖蹴…
北　　香川縣小豆郡小豆島金ク崎・

南
北

鹿見島縣大島郡與論島南端…・

大分縣企救郡速甑崎・……

南1八重山郡竹富村南ag　・・　…

＃ヒ　　　島尻郡鳥島」ヒ端・・・・…

　］
南i渡島國松前郡小島南端・

凶北見國船郡宗谷岬．

度分
21．4to

50．56

24．14

41．33

32．42

34．34

26．59

33．58

24．06

28．53

…　　　　41．21

　　　45．30

南1國後郡計羅武威岬・…・…・…・・

北1占守郡アライト島北端・・一一…・一一

南1濟州島南端…一…一一・……．

　　
北1成鏡北道北端…・・…・・……

　1
南　高雄州恒春郡恒春庄七星岩南端・・

北　璽北州基隆郡基陽街彰佳嗅北端・・

南　高雄州膨湖郡安望庄大峻南端・…

北　高雄州膨湖郡白砂庄目斗峻北nt・・

南｛西能登呂岬＿＿．＿＿＿．
　1
北1國境……’…’…’…’

南　老鐵山高角ノ南端…・…・・…・・

北　碧流河口…　…’一一’’’’’”令’’”°

南　ヌクオロ島南端・・………・…・

」ヒ　ウラカス島北端・・・・・・・・・・・・・…

43．38

50．56

33．12

43．02

21．45

25．38

23．10

23．46

45．54

50．00

38．43

39．30

3．50

20．30

〉
三

ごsj－”

2，周園及面積

土　　地

3、府縣別面積

3

地　　方

本州・一一

四國…・

九州…

北海道本地一・

千島三十一島・

佐渡…・

慮岐…・
淡路・…

萱岐・・…・’

謝島…

琉球五十五島・

小笠原二十島・

　計・・∵・・

朝鮮・・

i窒欝・…・…

膨湖島一一

樺太・…　…一・

犀島敷

　　　周

本　地　　周

　　　　1

園　（・；・）

島 合　計

地　　方 面　　積
　（方里）

167

75

150

13

千分比例
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内地・…　一一

朝鮮…　一■

蚕潟・・一一一

樺太……

麟‥ @’オ
　　　本州・・……・

　　　四國・…一一・

　　九州…・・・…
　内
　　北海道本地…
　　千島三十一島・・
地
　　佐渡・・…・・…

会　隠岐…　…・…
琴蚤　淡路・………
騨　壼岐・・…・・…

態積封馬一・・…・

）
　　琉球五十五島・・

　　　小笠原二十島・・

　　　計……・…

　　　＿　　　1

　　　－i

14，492．21

1，151．241

2，311．86　｛

5，056．781
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各一島トシテ敷ヘタリ、小笠原二十島ノ内琉黄島三島ノ面積、朝鮮及樺

太ノ周園圏島ノ敷ハ未タ調査ナキチ以デ之チ闘グ

コ
　
の
　
ラ
　
　
　
　

‥
‥
1
‥
…

さ
　
ト
　
こ
　
　

道
縣
縣
縣
縣

海
手
島
野
潟

北
岩
縞
長
新

1
2
3
4
5

助
…
∵
…

く
　
ロ縣
縣
縣
縣
縣

　
　
　
　
コ
コ
リ

田
阜
森
形
則

秋
岐
青
山
鹿

6
7
8
9
1
0

縣
縣
縣
縣
縣

島
庫
岡
崎
本

廣
兵
静
宮
熊

∴
…
○

　
　
コ
　
く
　
め

縣
縣
縣
縣
縣

城
知
山
根
木

宮
高
岡
島
栃

コ
　
ふ
　
ラ
　
ロ
　
ロ

…
巨
∴

縣
縣
縣
縣
縣

馬
分
城
口
重

群
大
茨
山
三

1
2
3
4
5
　
6
7
8
9
0
　
1
2
3
4
5

1
1
1
ー
ユ
　
ユ
ー
ユ
ー
2
　
2
2
2
2
2

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
’

縣
縣
縣
縣
縣

塞
知
鵡

愛
千
愛
縞
和

府
縣
縣
縣
縣

都
梨
山
川
島

京
山
富
石
徳

…
の
…
∵

ふ
　
こ
　
コ
　
ロ

縣
縣
縣
縣
縣

崎
賀
井
玉
良

長
滋
瀟
埼
奈

縣
縣
縣
縣
府

取
賀
劇
縄
京

鳥
佐
祠
沖
東

縣
府
川
阪
香
大

■計

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
緯

6
7
8
9
0
　
1
2
3
4
5
　

6
7
8
9
0
　
1
2
3
4
5
　
6
7

2
2
2
2
3
　
3
3
3
3
3
　
3
3
3
3
4
　
4
4
4
4
4
　
4
4

1
7
7
5
6
　
6
7
2
5
2
　
7
2
7
5
6
　
8
7
9
6
2
　
S
5
2
9
0
　
　
9
9
3
9
0
　
　
く
8
7
2
6
　
　
‘
9
6
0
2
　
　
2
0
8
6
2
　
6
9
　
④
3
2
3
9
4
　
1
9
8
0
2
　
　
7
7
0
9
1
　
　
7
2
0
0
6
　
　
2
0
7
6
7
　
　
6
0
0
6
2
　
　
7
4
9
8
6
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
6
3
3
8
6
　
　
0
3
1
9
5
　
　
7
5
　
　
0
．
　
白
　
・
　
．
　
　
　
　
　
　
．
　
・
　
…
　
　
　
　
．
　
・
　
．
　
．
　
．
　
　
　
　
　
　
…
　
　
φ
　
　
　
　
　
　
・
　
・
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
．
　
　
　
　
・
　
　
　
　
・
　
．
　
・
　
　
　
　
　
　
　
　
　
・
　
・
　
・
　
・
　
…
　
　
．
　
．
　
■
　
　
　
　
・
　
．
　
　
　
　
　
●
4
9
5
4
2
　
0
6
4
4
3
　
f
1
0
9
9
　
8
8
8
7
6
　
6
6
5
5
4
　
　
4
3
3
2
2
　
　
1
！
O
O
O
　
　
O
O
O
9
9
　
　
9
6
6
5
5
　
　
4
4
　
　
0
4
3
っ
0
3
つ
」
　
　
っ
0
2
　
2
2
2
　
　
2
　
2
2
1
　
1
　
　
1
1
1
1
1
　
　
　
1
ー
ハ
ー
　
I
　
　
　
I
I
I
I
I
　
　
　
I
I
　
I
I
I
　
　
　
1
1
　
1
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
0
2
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
血
O
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
L

　本表ノ面積ハ参謀本部陸地測量部ノ調査二依ル

（1）猪苗代湖6．787（2）八郎潟14．246（3）宍道湖

5．390（4）霞ケ浦12，265北浦2．584（5）琵琶湖46・443

チ包含ス


